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PLAZA FECHA
ACEPTADA ACEPTACION  ESTADO  DNI

RJ1 25127
RJ1 ***2801**
RJ1 2267
RJ1 ***5569***
RJ1 2701
RJ1 ***5352***
DL3939A RJ1 ***3700%*
RJ1 ***2076*
RJ1 ***3662"**
RJ1 ***5749"*
RJ8 73524
RJ1 4T 247
RJ1 7950
RJ1 EIT69™
DL3577A 23/01/2024 ***5022***
RJ1 ***63327**
RJ1 ***3244**
DL3643A 47187

RJ1 ***3532"**

CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO
Renuncia justificada:

RJ1. Trabaja UEx

RJ2. Contratos Personal Investigador UEx

RJ3. Incapacidad temporal

RJ4. Licencia por maternidad/paternidad/lactancia
RJ5. Adopcion/Acogimiento

RJ6. Suspension por cuidado de hijo

RJ7. Incompatibilidad en contratos a T.P.

RJ8. No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTIN BERMUDEZ, NIEVES
GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO
SIERRA RODRIGUEZ, ALBA

FLORES RODRIGUEZ, CRUZ MARIA
ACEVEDO BORREGA, JESUS
DEOCANO RUIZ, YOLANDA

ROSADO CASTELLANO, MARIA FATIMA
SOLIS GALAN, MARIA GLORIA

SIERRA DAZA, MARIA CARIDAD

GILES PEREZ, MARIA FERNANDA

RUIZ CAMACHO, CRISTINA

PORRAS MASERO, ISABEL

CEREZO PIZARRO, MARIO

PEREZ VERA, LUCIA

ESPEJO ANTUNEZ, SARA

GARCIA GIL, MARIA ANGELES

BENITEZ MARTINEZ, M? DE LOS REYES
NAVARRETE SANCHEZ, IGNACIO

GONZALEZ MONTERO, MARIA ARANZAZU

RJ9. Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.
RN1. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

Exclusién:
Renuncia a puesto de trabajo en la UEx.

E1.
E2.

E3.
E4.
ES.
EG6.

9,645
8,284
7,635
7,632
6,684
6,249
5,934
5,428
4,953
4,114
3,905
3,813
2,775
2,530
2,496
2,446
2,419
2,298
2,191

27/06/2025
24/07/2025
27/06/2025
24/07/2025
24/07/2025
09/02/2025
24/07/2025
09/02/2025
24/07/2025
24/07/2025
09/02/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025

BADAJOZ
PUNTUACION FECHA LIMITE TC
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BOLSA DE TRABAJO DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA A 23/01/2024
DEL AREA DE CONOCIMIENTO TEORIA E HISTORIA DE LA EDUCACION (805)

CACERES MERIDA
TP TC TP TC TP
0 0 0 0 0
0 X X 0 0
0 0 0 0 0
0 X X 0 0
0 X X 0 0
0 X 0 0 0
0 X X X 0
0 X X 0 0
0 X X 0 0
X X 0 X 0
0 0 0 0 0
0 X X 0 0
0 X X 0 0
X X X X X
0 X X 0 0
X X X X X
X X X X X
0 0 0 0 0
0 X 0 0 0

PLASENCIA
TC TP
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
X 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
X X
0 0
0 0
0 0

Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza
y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)

Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.

Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.
Falsedad documental en méritos alegados.

Pérdida de orden de prelacién dos veces por renuncia no justificada.
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BOLSA DE TRABAJO DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA A 23/01/2024
DEL AREA DE CONOCIMIENTO TEORIA E HISTORIA DE LA EDUCACION (805)
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PLAZA FECHA BADAJOZ ~ CACERES _ MERIDA  PLASENCIA
ACEPTADA ACEPTACION  ESTADO  DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FECHALIMITE TC TP TC TP TC TP TC TP ENG.CI
**7732***  TOSTADO CALVO, OLGA 2132 09/02/2025 X X X X X X 0 0 0
*+0286**  RICCI CABALLO, BEATRIZ 2105 09/02/2025 X X X X X X 0 0 0
*+6832***  PAREDES ESPINOSA, ANA 1,958  24/07/2025 X X X X X X X X 0
**6168***  CEREZO CORTIJO, ISABEL 1897  24/07/2025 X X X X X X X X 0
**9959**  MACIAS VALVERDE, ANTONIO EDUARDO 1,876  09/02/2025 X X X 0 X X 0 0 X
*+0848***  ATIENZA JIMENEZ, PAULA 1,850  24/07/2025 X X 0 o X X 0 0 0
**1144**  PRESENTACION MUNOZ, ALAIN 1,850  09/02/2025 0 o X X 0 0 0 0 0
*+4281**  MUNOZ RODRIGUEZ, PAULA 1,718 24/07/2025 X X X X X X X X 0
*+3818**  LAZARO MARTIN, DANIEL 1,528 09/02/2025 X X X X X X 0 0 0
**4460**  SANCHEZ MORUNO, CARLOS 1512 09/02/2025 X X X X 0 0 0 o 0
**1598***  CARMONA SANCHEZ, ALVARO 1,200  09/02/2025 X X 0 o X X 0 0 0
**7521**  CRESPO MARTIN, JORGE 1,159 24/07/2025 X X X X X X X X 0
*+0432***  ZAHINOS GORDILLO, MARIA DEL ROCIO 1,119 09/02/2025 X X X X X X X X 0
*+8977**  GONZALEZ RICO, ALBA 1,114 09/02/2025 X X X 0 X 0 0 0 0
**5217***  GONZALEZ DEL CORRAL, JUNCAL 1,058  09/02/2025 X X X X X X X X 0
RN1  **4775**  GARCIA PERALES, NURIA MARIA 6,775  27/06/2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RN1  **0471***  VILLAECIJA RODRIGUEZ, JOAQUIN 2746 09/022025 X 0 X 0O X 0 X 0 0

CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO

Renuncia justificada: Exclusién:
RJ1. Trabaja UEx E1. Renuncia a puesto de trabajo en la UEx.
RJ2. Contratos Personal Investigador UEx E2. Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza

RJ3. Incapacidad temporal

RJ4. Licencia por maternidad/paternidad/lactancia E3
RJ5. Adopcion/Acogimiento

RJ6. Suspension por cuidado de hijo

RJ7. Incompatibilidad en contratos a T.P.

RJ8. No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.
RJ9. Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.

RN1. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)
. Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.
E4. Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.
E5. Falsedad documental en méritos alegados.
E6. Pérdida de orden de prelaciéon dos veces por renuncia no justificada.



